Konačno određivanje granica izvršiće se u duhu pravič-
nosti vodeći računa o geografskom položaju, o potrebama eko-
nomske prirode i o saobraćaj nicama.

Clan 3.

Ovaj Ugovor stupa na snagu njegovim potpisom.
Na osnovu toga su opunomoćenici potpisali ovaj ugovor.
Sastavljeno u Rimu u dva primerka.6 18. maja 1941—-XIX.

MUSOLINI ANTE PAVELIĆ

6 Iako je uobičajeno da se međudržavni ugovori obavezno pišu
na jezicima ugovornih strana, to ovde ni je slučaj. Ugovor je sastavljen
samo na itali janskom jeziku, a što se vidi i iz kar te o kojoj je reč u
prethodnom objašnjenju. Isti slučaj je i sa ostalim ugovorima potpisa-
nim 18.

34
NAREĐENJE VRHOVNE KOMANDE OD 12. JUNA 1941. DA
KOMANDA 9. ARMIJE PREUZME NADLEŽNOSTI I NAZIV
DOTADAŠNJE VIŠE KOMANDE ORUŽANIH SNAGA ALBA-

NIJE1

KOMANDA 2. ARMIJE
Br. 5363

Stiglo 19 juna 1941-XIX

VRHOVNA KOMANDA

Operativno odeljenje — Istočni sektor

Br. prot. 20205/op. 12. juni 1941 — XIX
Poverljivo

GENERALSTABU KR. KOPNENE VOJSKE
VIŠOJ KOMANDI ORUŽANIH SNAGA ALBANIJE
i na znanje
MINISTARSTVU RATA — KABINET
GLAVNOM ŠTABU KR. MORNARICE
GLAVNOM ŠTABU KR. VAZDUHOPLOVSTVA